
lllllllllllllllllllllllllllll\\\ ll\\\llll\\lllll\lllll\\\lllll\\ll\lll 
MHMPP04UAWQV 

STEJNOPIS ;_ I ( 
mlouva o nájmu nebytových prostor (dále jen "smlouva") 

dle§ 220 I a násl. zákona č. 89/20 J 2 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen ,.OZ") 

<;mtumí strany: 

I. Hla\n l město Praha 
"c 'idlem Man:in'k~ náměsll :!. Praha I 
.t.astoupcné Ing. Ivetou Pekarkovou. ředitelkou odboru slulcb Ml IMP 
1 Co oooM 'iR 1 
DIC: C/.00064581 

banko\ nÍ -;poJent: ~::: ~90, 17, 160 00 Praha ó 

Jako náJemce na !'!raně jedné (dále jen "pronajimatcl·') 

a 

2. ETAMP FILM PRODUCTION spol. s r.o. 

I. 

, 

3. 

4. 

<~c s1ůlem. Struhato\ska 2931 9. Záběhlice, 1-t I 00 Praha 4 
ICO· 0019R340 
DIC CZOOI98340 
7astoupena OndřeJem l\Jo\ákem. na základě plně moci 
banko..,n1 -.pojeni ČSOB PRAHA I, č1slo učtu: ••••••• 

jako nájemce na -.traně druhč (dale jen .. nájemce") 

( pronajimatel a najcm~C ~pofečně daJe též jakO ..... m)U\ nÍ 'tran} .. a JI!ŮOOIJI\ Č •• -.ml U\ m 'lrana") 

uza\Írají 

tuto smlouvu o krátkodobém nájm u nebytových pro~tor: 

PronaJimatel pronaJímá náJemc• k užívání nebytove prostory, a to cxtcnér před vrátrucí budovy .. c··. interiér 
a cxtcnér kancelaře č 322 Situované v budově .. A .. a chodbu budovy .. A" (dále jen ,.nebytové prostory"). 
Ncbytove prostory JSOU s ttuovány v nemovitosti Emauzy, Vyšehrad~ká :!075 51. 55 a 57, Praha 2. č. p. 
2075 která Je "oučasti pozemku p. č. 1253 2 - zastavěná plocha a nádvoti. \ katastrálním územ i Nové Město, 
~apsane na LV č 11-D. u Katastrálního úřadu pro hla"m město Prahu. Katastralm pracoviště Praha. (dále 
JCn ,.ptedmět náJmu"). 

Ptedm~t nájmu je náJemci pronajímán pro účely natáčem '\cnálu liBO ( UROPF 'pracm.ním názvem~ 
- (dále Jen ,.akce"). 

Pronajimatcl pronaJímá nájemci předmět nájmu. specifiko'>aný ' odo;t I -.mlouvy na dobu určttou, a to: 
celkem na ptJbhžně l l hodm. \termínu 10. ll :!018 od 14:00 hod do 17 00 hod a dne ll. 11. 2018 od 
16:00 hod do :!4~00 hod. Pi'ipra\ 1 na natáčeni proběhnou dne 09. ll . :!0 IR V ramc• natáčení a krátkodobého 
náJmU j-.ou pO\Oleny ty1o čmnosti: natáčem pohledu na budovu .. A .. z Vy-;ehrado;ké uhce- IJ· vyparkováru 
\071del pted budo\OU .. A ... úprava nedobové za,·ory, natočem ptlhledu l okna na ultci (kancelář. č. 322 -
Jednoduchý pohled herce skrz okno na uhci) a ťalešny prollpohled z ulice do chodby budovy .. A": -
deinstalace dopraniho značeni pří \jezdu z Vyšehrad,.ké ulice a natáčem e~teneru před vrátnici "C" -
vyparkovat v~echna auta. výměna nedobových vršku lamp. lchkt! dckorativm upravy. 
O předáni .. ptevlell a vraceni- převzetí předmětu najmu bude -.cpsán přcdávac1 protokol, který bude řádně 
vyplneny a podepsaný oběma smluvními stranamt. 

Cena za nájem předmětu nájmu podle usnesení Rady hlavntho mč~ta Prahy č.20ó4 '2003 činí za prvních 24 
hodin 1.000,· Kč za každou i započatou hodinu, za každou dal~í 1 započatou hodinu nad 24 hodin ve výši 
500,- Kč (k nájemnému je pripočítávána paušální částka 6 000.- Kč za kaldých dalštch započatých 24 hodin). 
Dále bude účtovana paušál ni částka ve \yši I 000,- Kč· den za elcktru.:kou energu. K uvedeným částkám bude 
pt·ipottcno OPll dle platnych předpisů. Vyúčto\aná ča-.tka bude uhrazena podnájemcem na číslo účtu 
náJemce 'ySe uvcdene do 15 dnu od obdrženi faktury vy-.tawné naJcmccm. 



5. Nájemce ~:ajistí pořadatelskou službu.. která muo;í byt ve vstupním vestibulu budovy v niž se předmět 
podnájmu nachazi. prípadně u vchodu do předmětu náJmu. Pořadatelská slu2ba umožní vstup pouze 
účastníkům akce nájemce. 

ó. Nájemce si musí počínat tak, aby svým jednáním nezpusobíl škodu na .~:draví, majetku a životním 
prostředí, a aby nezavdal príčinu vzniku požáru. neohrozil ŽIVOt a zdraví osob, zvířat a majetek dle zákona 
č. 133 '1985 Sb .. o požární ochraně. v platném znění. Z vyšenou po.~:omost je pak nájemce povinen věnovat 
zajistění bezpečnosti při akcích. u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru nebo kde dojde ke shromažďování 
vice než 50 osob. 

7. NáJemce se v souladu s příslušnými ustanoveními OZ zavazuje uhradit veškeré připadné škody zpthobené 
JÍm nebo osobami zdržuJÍCÍmi se v předmětu nájmu s jeho -:ouhlasem. které by vznikly na majetku 
pronajímatele. pokud takové škody neodstraní náJemce sám na vlastní náklady. V připadě rozporu ohledně 
vý~e ~kody s je důkazní břemeno na straně najemce. s tím, že po dohodě stran bude rovněž přizván nezávislý 
odborný znalec. který zpracuje odbomý posudek, na jehož. zákJadé se stanoví výše ~kody a připadný další 
postup. V prípadě závěru znaleckého posudku. že škoda vznikla v souvislosti s činností nájemce. zavazuje 
se nájemce uhradit náklady na zpracováni znaleckého posudku. 

8. Pronajimatel nesouhlasí s realizaci jakýchkoliv úprav a změn interiéru a exteriéru, vyjma těcb, které jsou 
specifikovány v čl. 3 smlouvy Po natáčení bude vše uvedeno do púvodniho stavu. 

9. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele vnášet do předmětu nájmu 
movité věci. za účelem výzdoby. prezentace atd. V případě filmového natáčení podléhá souhlasu 
pronaj1matele i použitá filmová technika, její množství a umístěni v interiéru. 

10. Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu dodržování podmínek teto smlouvy nájemcem, v připadě 
vzniklých závad tyto prokazatelným zptisobem zdok-umentovat a oznámit tyto závady a nedostatky 
neprodleně náJemci a o;tanovit lhuty k odstraněni zjištěných závad. 

I I. Pronajimatel m:odpovídá za připadnou ~kodu. způsobenou tŤell osobou na majetku nájemce. umístěném 
v předmětu nájmu. 

12. V okamžiku skončeni nájmu je nájemce povinen predrnět nájmu vykJuený a uvedený do pC1vodníbo stavu, 
s přihlédnutím k bčžnému opotřebení, předat zpět pronajúnateli. a to na .Lákladě předávacího protokolu, 
k-terý bude řádně vyplněný a podepsaný oběma smluvními stranami. 

13. V prípadě vzniku jakékoliv poškození na majetku pronajímatele, tj. na ptedmětu nájmu a jeho vybavení. je 
pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci za ka.ldé takovéto poškozeni smluvní pokutu ve výši 20.000.
Kč . 

14. V prípadě, kdy nájemce poruší ustanoveru odst. 12. této smlouvy. je prooajímatel oprávněn po nájemci 
požadovat smluvní pokutu ve výší 20.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušeni. V připadě prodlení 
nájemce s predáníru předmětu nájmu do jednoho dne ode dne skončeni akce, je pronajímatel oprávněn 
účtovat za každý den prodlení s předánún smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

15. V případě. kdy nájemce poruší ustanovení odst. 6., 8. a 9. smlouvy, je pronajimatel oprávněn po nájemci 
požadovat smluvní pokutu ve výši I 0.000.- Kč za kai:dé jednotlivé porušení. 

16. Nárok na úhradu smluvní pokuty je splatný ve lhůtě 14 dnu od okamž.ilm každého jednotlivého porušení 
ustanoveni specifikovaného ve smlouvě, a to na účet prooajúnatele. 

17. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu skody. 

18. Nájemce je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu zpťtsobenou nájemcem třetí osobě s pojistnou 
částkou předmětného pojištěni ve výši minimálně 50.000.000.- Kč se spoluúčastí maximálně 10.000.- Kč. 

19. Smluvní strany "'Ý"Iovně souhJasi s tím. aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
pronajimatelem. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, ptedmělu smlouvy, 
čtselném označeni smlouvy a datu jejího podpisu. SruluvnJ strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve 



, 

smlouvě nepova1uJÍ za obchm.lm tajcm'>tvt ve o;my-;lu * 504 0/ a uděluJI svolení k jejtch uiltt a zvei'eJnčm 
bc.~: stanovem jal.ychkoli dalStch podmínek. 

20. Smlumi ..,tran} \}siO\nč 'Jedná\3JÍ, že U\eřcJněm smlou"} \ regtstru ~mlu\ dle zákona č. 340 2015 Sb., o 
7\ láštních podmm!...ách učmnosll některych ... mlu\, U\erejl'lo\ant těchto 'mlu\ a o regtstru ;;mlu\ (zákon o 
rcgtstru smluv) Z3Jt"ti pronajímatel. 

:! I Změny a doplň l-y této ..;mlou\ y mohou byt pro' eden) pou7c formou ptscmného dodati. u podep~m!ho 
oběma snllu\nÍmt ... tranamt 

.,., Smlouva se vyhotovuJe v šcstt stcjnoptsech, 1.. mchi 4 obdrlt pronajimatel a náJemce. 

13. Smlouva naby\á platnosti dnem podpisu oběma ... mlmnimí stranami a učmnosti dnem JeJtho uveřejněni 
prostředmct\tm registru ..,m)u\ dle čl. 20. -.mlom y. Od okam.ltku podpl'm -.mlouvy JsOu ... mluvní ..,lrany 
wymt proJevy vázam. 

24. Pronajunatel se zavazuje umo>nn Nájemct uíívat předmět náJmu pro sjednaný účel. Najemce je oprávněn 
UltVat předmět nájmu pouze pro uče) ~Jednany touto smlouvou. lJ. pro \ýrobu AVO a pro čmno~ti s výrobou 
A VOsOU\ t ... cjici. Tyto émnosu budou LahmO\ at zejména Joéa.,ne změny' yba\ent, roww.tční Láznarno\ e 
tcchni!...-y. émnost vyrobniho ~tabu A VO, zkouSky a nataéent A VD s uémkuJictrm, likvtdact po ukončem 
natačem AVO a veškeré dag, čmnosti potřebne pro v}Tobu A VO NaJemce .Je oprávněn prezentovat pi'cdmět 
naJmu jako :;kutečné nebo Jttte tikttvni misto podle po.l.adavl.u scenáre realtzovaného A VO. Nájemce JC 
oprávněn U\ ádčt a komerčnč 'yu7wat zaznam " obrazy pořtLenýmt v ptedmčtu nájmu prostfednict\ ím 
Jakéhokoli medta. a to bez Jakchokoli\ ome.~:em \'Četně přeH'du tohoto pra\a na další oo.;ob> 

V Praze dne: . 

za pronaJtmatclc: 
Ing. Iveta Pek:\rt.ová 

ředitelka odboru '\luieb MHMP 


